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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina SOSNOWIEC

Powiat SOSNOWIEC

Ulica UL. 3 MAJA Nr domu 11 Nr lokalu 

Miejscowość SOSNOWIEC Kod pocztowy 41-200 Poczta SOSNOWIEC Nr telefonu 605423175

Nr faksu E-mail ssazycie@wp.pl Strona www www.amazonkisosnowiec.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-03-02

2011-10-17

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 27747848000000 6. Numer KRS 0000002116

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

JADWIGA KRUPA PRZEWODNICZĄCA TAK

KRYSTYNA JAŁOWIECKA WICEPRZEWODNICZĄCA TAK

BEATA BRONISZEWSKA WICEPRZEWODNICZĄCA TAK

ANNA KURPIŃSKA SKARBNIK TAK

EWA PRZEPIÓRA SEKRETARZ TAK

MARLENA NOWORYTA CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

IRENA SZYRMER PRZEWODNICZĄCA TAK

DANUTA GENERT SEKRETARZ TAK

DANUTA WASIK CZŁONEK KOMISJI TAK

SOSNOWIECKIE STOWARZYSZENIE AMAZONEK "ŻYCIE"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Stowarzyszenia „ŻYCIE” jest wszechstronne działanie na rzecz osób 
dotkniętych rakiem piersi oraz na rzecz profilaktyki dotyczącej walki z 
rakiem. Szczegółowymi celami naszej działalności jest integracja, 
rehabilitacja fizyczna i psychiczna naszych członkiń, jako bardzo ważny 
element w trakcie i po zakończeniu leczenia. Pomagamy w aktywizacji 
społecznej, zawodowej i rodzinnej poprzez gimnastykę rehabilitacyjną, 
naukę automasażu kończyny górnej po stronie operowanej, edukację, 
szkolenia i udział we wspólnych spotkaniach integracyjnych.
Działalność statutowa Stowarzyszenia „ŻYCIE” może być odpłatna lub 
nieodpłatna w zakresie następujących zadań publicznych w szczególności: 
1. działania na rzecz osób niepełnosprawnych,
2. ochrony i promocji zdrowia,
3. promocji i organizacji wolontariatu.
4. turystyki i krajoznawstwa;

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Stowarzyszenie  „ŻYCIE” realizuje swoje cele poprzez:
1. organizowanie samopomocy członkowskiej mającej na celu 
przeciwdziałanie uczuciu rezygnacji, bezwartościowości, osamotnienia i 
bezradności - szczególnie wśród osób najciężej poszkodowanych;
2. udzielanie pomocy w rozwiązywaniu spraw życia codziennego poprzez 
informację, pomoc prawną, socjalno-bytową oraz współdziałanie w 
organizowaniu działalności społecznej, gospodarczej, kulturalnej dla osób 
niepełnosprawnych i ich bliskich;
3. organizowanie kursów szkoleniowych, konferencji, sympozjów, 
seminariów i posiedzeń naukowych;
4. organizowanie i prowadzenie działalności oświatowej za 
pośrednictwem słowa żywego, drukowanego, radia, telewizji i wystaw;
5. opiniowanie nowych możliwości rozpoznawania i leczenia schorzeń 
nowotworowych piersi - wynikających z rozwoju medycyny;
6. współdziałanie w zakresie ustawodawstwa dotyczącego ochrony 
zdrowia publicznego;
7. podejmowanie innych prac i działań, zmierzających do podnoszenia 
wiedzy medycznej i współdziałania z odnośnymi władzami, 
stowarzyszeniami i organizacjami naukowymi, społecznymi i 
zawodowymi;
8. współpracę z krajowymi i zagranicznymi osobami prawnymi o tym 
samym lub podobnym profilu działania;
9. prowadzenie działalności  wydawniczej;
10. prowadzenie działalności gospodarczej;
11. organizowanie i prowadzenie rehabilitacji psychofizycznej po leczeniu 
raka piersi ułatwiającej powrót do pracy zawodowej, życia rodzinnego i 
małżeńskiego;
12. szkolenie i prowadzenie wolontariatu;
13. organizowanie i włączanie się do akcji z zakresu promocji i ochrony 
zdrowia, profilaktyki, leczenia raka piersi oraz rehabilitacji;
14. podejmowanie działań na rzecz zdobywania środków finansowych na 
realizację zadań;
15. organizowanie wypoczynku, imprez integracyjnych oraz zajęć 
sportowych;
16. prowadzenie działalności promocyjnej i artystycznej, organizowanie 
imprez kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i turystycznych;

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Sosnowieckie Stowarzyszenie Amazonek „ŻYCIE” w okresie od 01.01.2024 r. -31.12.2024 r. prowadziło działalność zgodnie z 
celami statutowymi tj. pomoc osobom po leczeniu raka piersi i ich rodzinom, oraz prowadzenie akcji profilaktycznych z zakresu 
chorób nowotworowych u kobiet.
Na przełomie stycznia i grudnia 2024 r. odbyło się 12 zebrań ogólnych w tym jedno Walne Zebranie Sprawozdawcze. Na 
każdym ogólnym spotkaniu przekazywane były informacje między innymi o terminach rehabilitacji, drenażu i leczeniu blizny, 
programie wycieczki, pielgrzymkach, akcjach profilaktycznych i innych bieżących działaniach. W ciągu roku do stowarzyszenia 
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przyjęto 7 nowych kobiet. Obecnie jest 69 członkiń. W tym czasie udzielono około 40 porad indywidualnych i telefonicznych, 
kobietom przed i po leczeniu raka piersi oraz ich rodzinom.
W styczniu podsumowano działalność stowarzyszenia za 2023 r., przedstawiono prawa i obowiązki członkiń i inne paragrafy ze 
Statutu Stowarzyszenia „ŻYCIE” oraz przedstawiono plan działań na 2024 r. Przekazano informacje między innymi o terminach 
zebrań w tym Zebraniu Walnym Sprawozdawczo – Wyborczym tj. 11.03.2024 r., o terminach gimnastyki rehabilitacyjnej, 
planowanej wycieczce do Poznania, kuligu na Przełęcz Kubalonki, sztuce w Teatrze Zagłębia pt.: „Kto puka” i o akcji WOŚP. 
Poproszono koleżanki, aby się włączyły w akcję pozyskania 1,5% podatku.
Amazonki z naszego stowarzyszenia gościły w Przedszkolu nr 12 w Sosnowcu na akademii z okazji Dnia Babci i Dziadka. Dzieci 
śpiewały piosenki i recytowały wierszyki oraz wręczyły drobne upominki.
27 stycznia odbyło się Zebranie Liderek Stowarzyszeń z Unii Śląskiej. Poruszono bieżące problemy związane z działalnością 
ruchu amazonek i zaplanowano działania na 2024 r.
Wzięłyśmy czynny udział w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy. Pozyskane w wyniku licytacji i zbiórki do puszki środki 
finansowe zostały przekazane Fundacji Jurka Owsiaka.
Przewodnicząca Jadwiga Krupa w dniach 7-8 luty uczestniczyła w Światowych Dniach Chorego organizowanych przez Instytut 
Praw Pacjenta w Warszawie. Jest to dzień w którym wyrażany jest szacunek i uznanie dla pracowników służby zdrowia, 
wolontariuszy, członków rodzin, organizacji oraz wszystkich, którzy bezinteresownie poświęcają się chorym. Nie wystarczy 
odpowiednia opieka medyczna, ale potrzebne jest szczere serce okazane przez drugiego człowieka. Podczas wysłuchania 
społecznego można było usłyszeć odpowiedzi od Minister Zdrowia, Prezesa NFZ, Prezesa Instytutu Praw Pacjenta i Edukacji 
Zdrowotnej, Rzecznika Praw Pacjenta, profesorów i lekarzy z różnych dziedzin medycyny.
Na zebraniu lutowym przekazano terminarz zajęć rehabilitacyjnych, termin Walnego Zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego tj. 
11.03.2024 r., wycieczki, kuligu, teatrze, o nowych przepisach refundacji zaopatrzenia medycznego dla amazonek. Z okazji 
zbliżających się Walentynek członkinie otrzymały słodkie serduszka.
Członkinie stowarzyszenia uczestniczyły w obchodach XXXV lecia Klubu Ad Astra.
Na zaproszenie Pani Prezydentowej Agaty Kornhauser-Dudy koleżanka Beata Broniszewska brała udział w spotkaniu 
dotyczącym problemów związanych z dostępem do nowoczesnych metod diagnostyki i leczenia chorób nowotworowych u 
kobiet.
Luty to miesiąc, w którym uczestniczyłyśmy w kuligu, który odbył się przez Przełęcz  Kubalonki w Wiśle. Przejazd zaprzęgami 
konnymi umożliwił podziwianie malowniczej okolicy. Następnie w Kolibie rozgrzałyśmy się gorącym żurem i pieczoną kiełbaską 
przy góralskiej muzyce.
W marcu odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze- Wyborcze, które przyjęło sprawozdania merytoryczne i finansowe za 
2023 r.  oraz wybrało Władze Stowarzyszenia.
W tym miesiącu uczestniczyłyśmy w fantastycznym spektaklu „Kto puka” w Teatrze Zagłębia w Sosnowcu. Typowe mieszkanie, 
w typowym bloku, w typowym mieście, w typowym kraju. Typowi bohaterowie i ich typowo łóżkowe tajemnice. Typowo 
ukrywane. Tylko po co? „Kto puka?” wyciąga na jaw to, co bohaterowie farsy za wszelką cenę – choć może dość niezdarnie – 
próbują ukryć. To splot przezabawnych sytuacji – w sytuacjach, które może jednak aż tak zabawne nie są. Choć na pewno 
bawią.
Zarząd i wolontariuszki stowarzyszenia 16 marca zorganizowały spotkanie wolontariuszek z województwa śląskiego. W 
spotkaniu wzięli udział również zaproszeni goście Pani Senator Joanna Sekuła, Pan Poseł Mateusz Bochenek, Marszałek 
Województwa Śląskiego Pani Anna Jedynak-Rykała, Radna Sejmiku Śląskiego Pani Katarzyna Stachowicz, Prezydent Miasta 
Sosnowca Pan Arkadiusz Chęciński, Przewodnicząca Rady Miasta Pani Ewa Szota i Radny Grzegorz Mentel. Wszyscy goście w 
swoich przemówieniach docenili i podziękowali nam za pracę wolontaryjną na rzecz osób potrzebujących i życzenie dalszego 
spełniania misji pomagania. Spotkanie uświetniły występy artystyczne: młodzieży, amazonek z Mysłowic, Zawiercia i Będzina.
Na spotkaniu ogólnym członkiń w kwietniu przekazano informacje o przystąpieniu do II edycji Ogólnopolskiej Kampanii 
„Badamy nie Tylko Mamy” zaplanowanej na 25 maja 2024 r. Poinformowano członkinie o podjętych działaniach na różnych 
płaszczyznach: współpracy z Władzami Miasta Sosnowca, MOSiR-ów z Sosnowca i Katowic, Policją, MZUK, Sosnowieckim 
Szpitalem Miejskim, mediami lokalnymi, oraz działaniach w celu pozyskania sponsorów i partnerów. Przyjmowano zgłoszenia 
na trekingi, plenery, które organizowała Federacja Stowarzyszeń „Amazonki”.
Sosnowieckie amazonki wzięły czynny udział w akcji Sosnowiecki Dzień Profilaktyki Ginekologii Onkologicznej, gdzie szkoliłyśmy 
kobiety jak prawidłowo badać piersi, udzielałyśmy porad w zakresie badań profilaktycznych.
 Na majowym zebraniu ogólnym gościłyśmy funkcjonariuszy Wydziału Prewencji KMP Sosnowiec, którzy przedstawili metody 
ochrony przed oszustami.
Przekazano informacje dotyczące:
- organizacji w naszym mieście różowego miasteczka z okazji Dnia Matki w ramach Ogólnopolskiej Kampanii „ Badamy nie tylko 
mamy”.
-Harmonogramu rehabilitacji.
- Uczestnictwa w Festiwalu Organizacji Pozarządowych w mieście.
25 maja w Dzień Matki w ramach II edycji Ogólnopolskiej Kampanii „Badamy nie tylko mamy”, w Sosnowcu zorganizowałyśmy 
różowe miasteczko w Parku Sieleckim. Z inicjatywy sosnowieckich amazonek kilkadziesiąt Pań skorzystało z: nauki samobadania 
piersi oraz badania piersi przez lekarza ginekologa. Personel Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego badał ciśnienie krwi i poziomu 
glukozy, uczył udzielania pierwszej pomocy, zapisywał na bezpłatną mammografię oraz zapewnił atrakcje dla najmłodszych.  
Dużym zainteresowaniem cieszył się pokaz pracy psów wyszkolonych do pomocy funkcjonariuszom Policji. Uczestnicy eventu 
uczyli się tańczyć zumbę, był pokaz boksu w wykonaniu Radnej Miasta Sosnowca Beaty Jankowskiej. Firmy kosmetyczne 
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udzielały porad w zakresie pielęgnacji ciała. Zaszczycili Swoją obecnością Pani Senator Joanna Sekuła,  Pani Poseł Katarzyna 
Stachowicz, Pan Poseł Mateusz Bochenek, Pani Pełnomocnik Prezydenta Monika Holewa, Przewodnicząca Rady Miast Pani 
Anna Jedynak-Rykała,  Pani Prezes Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Aneta Kawka,  Pani Dyrektor Magdalena Kot i Naczelna 
Pielęgniarka Maria Kuca-Mulak. Różowe miasteczko częstowało jabłkami  słodyczami.
Na zebraniu ogólnym w czerwcu podsumowano II kampanię z okazji Dnia Matki, która została pozytywnie oceniona przez 
Władze Miasta i mieszkańców. Przekazano informacje o harmonogramie rehabilitacji, mającej wkrótce odbyć się wycieczce
i mającym się odbyć  Festiwalu Organizacji Pozarządowych.
Festiwal Organizacji Pozarządowych odbył się w Parku Sieleckim, gdzie po raz kolejny edukowałyśmy z zakresu profilaktyki raka 
piersi. Miałyśmy możliwość poznania działalności innych organizacji pozarządowych.
W czerwcu odbyła się  Jubileuszowa XXX Ogólnopolska Spartakiada Amazonek w Poznaniu. W imprezie o charakterze sportowo-
rekreacyjnym uczestniczą Amazonki z terenu całej Polski. Przedstawicielki sosnowieckich amazonek, uplasowały się w czołówce 
poszczególnych dyscyplin sportowych. Członkinie Sosnowieckiego Stowarzyszenia Amazonek uczestniczyły w warsztatach 
plenerowych organizowanych przez Federację Stowarzyszeń Amazonki. Zajęcia odbyły się  w malowniczej miejscowości 
Wągrowiec gdzie członkinie  nauczyły się i stworzyły kompozycje kwiatowe, decupage, malarstwo i biżuterię.
W lipcu na zebraniu ogólnym członkiń gościła dietetyk kliniczny Pani Joanna Wardenga, która przybliżyła nam zagadnienie z 
zakresu profilaktyki w cukrzycy. Dowiedziałyśmy się jaki styl życia prowadzić, żeby ustrzec się choroby. Przekazano informacje o 
harmonogramie rehabilitacji, o szczegółach rajdu turystycznego, konferencji o „Profilaktyce raka piersi” i przypomniano zasady 
BHP w siedzibie.
Na sierpniowym zebraniu ogólnym członkiń Pani psycholog z Caritasu przedstawiła propozycję udziału naszych członkiń w 
projekcie rehabilitacji dla amazonek. Przekazano informacje o wyjeździe do Poznania, planu rehabilitacji i terminu pielgrzymki.
Na spotkaniu ogólnym we wrześniu koleżanki zostały poinformowane o harmonogramie rehabilitacji, o zbiórce na rajd, 
terminie pielgrzymki, konferencji naukowej, akcji profilaktycznej w galerii Libero i o II Kongresie Centralnego Klubu Pacjenta w 
Centrum Kongresowym w Katowicach.  
W tym roku sosnowieckie amazonki zwiedzały Poznań i okolice.
W dniach od 13 września 2024 do 15 września 2024 Sosnowieckie Stowarzyszenie Amazonek "Życie" uczestniczyło w 
trzydniowym rajdzie integracyjno-turystycznym, którego celem było poznanie bogatej historii i kultury Wielkopolski. Rajd 
obejmował zwiedzanie miejsc o znaczeniu historycznym i kulturalnym w Ostrowie Wielkopolskim, Poznaniu oraz Kórniku. Dnia 
13 września o godzinie 6:00 odbyła się zbiórka przed dworcem PKP w Sosnowcu. Po sprawdzeniu obecności i zapoznaniu z 
przepisami BHP podczas rajdu, rozpoczęła się podróż w kierunku Ostrowa Wielkopolskiego. Pierwszym punktem programu było 
zwiedzanie zabytkowej synagogi, która obecnie służy jako scena impresaryjna. W czasie wizyty odbywały się tam przygotowania 
do wystawy obrazów uznanego artysty Jakuba Godziszewskiego. Następnie udałyśmy się zobaczyć stary cmentarz żydowski w 
Ostrowie Wielkopolskim oraz poznać trudną historię Żydów na terenie Polski. Po zakończeniu zwiedzania Ostrowa 
Wielkopolskiego wyruszyliśmy do Poznania, gdzie odwiedziliśmy Rogalowe Muzeum. Tam miałyśmy okazję nie tylko poznać 
historię rogala świętomarcińskiego, który jest lokalnym przysmakiem związanym z tradycją dnia św. Marcina, ale również wziąć 
udział w pokazie jego przygotowywania. Drugi dzień rajdu rozpoczął się od spotkania z przewodniczką, która oprowadziła nas 
po najważniejszych zabytkach Poznania. Zwiedzanie rozpoczęłyśmy od Bazyliki Archikatedralnej Świętych Apostołów Piotra i 
Pawła, gdzie zwiedziłyśmy nie tylko wnętrze katedry, ale także jej podziemia. W trakcie przewodniczka opowiedziała nam 
historię najstarszej polskiej katedry w Polsce, która jest świadkiem początków państwa polskiego. Następnie udałyśmy się na 
spacer po Starym Rynku, gdzie przewodniczka opowiedziała nam historię ratusza oraz pokazała  Bazylikę Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy, św. Marii Magdaleny i św. Stanisława Biskupa, przedstawiając jej bogatą historię i barokową architekturę. 
Spacer zakończyłyśmy przy Ratuszu, gdzie poznałyśmy historię słynnych koziołków poznańskich, a także obejrzałyśmy ich pokaz 
na wieży poznańskiego ratusza, który odbywa się codziennie o godzinie 12:00. Po południu odwiedziłyśmy Centrum Szyfrów 
Enigma, gdzie miałyśmy okazję poznać początki kryptologii oraz historię złamania niemieckiej maszyny szyfrującej przez 
polskich kryptologów. Ostatniego dnia wycieczki udaliśmy się do Kórnika, gdzie zwiedziłyśmy Muzeum Zamkowe. 
Przewodniczka opowiedziała nam o historii zamku, jego właścicielach oraz bogatej kolekcji zabytkowych mebli, dzieł sztuki, 
pamiątek historycznych oraz niezwykłej bibliotece, podkreślając wyjątkowy klimat tego miejsca. Po zakończeniu wizyty w 
Kórniku wyruszyłyśmy w podróż powrotną do Sosnowca. Rajd był bardzo dobrze zorganizowany, zróżnicowane atrakcje 
pozwoliły nam na zgłębienie zarówno historii, jak i kultury odwiedzanych miejsc. Szczególnie interesujące były wizyty w 
miejscach związanych z dziedzictwem kultury żydowskiej oraz w Centrum Szyfrów Enigma, które wzbudziło w nas podziw dla 
osiągnięć polskich kryptologów.
Na zaproszenie prof. Krzysztofa Nowosielskiego współuczestniczyłyśmy w „6 World Go Day-Sztuka Zdrowia-Graffiti i 
Profilaktyka Ginekologiczna” gdzie szkoliłyśmy uczestników w zakresie profilaktyki raka piersi. Na fantomach pokazywałyśmy 
jak prawidłowo wykonywać  samobadanie piersi i rozdawałyśmy ulotki instruktażowe. Udzielałyśmy porad jak funkcjonować po 
leczeniu raka piersi.
W tym miesiącu uczestniczyłyśmy w II Kongresie Centralnego Klubu Pacjenta w Centrum Kongresowym w Katowicach 
organizowanym przez Fundację „Sercem do pacjenta”. Oprócz cennej dawki wiedzy otrzymanej od prof. Andrzeja Bochenka 
spotkałyśmy się z Mariolą Bojarską-Ferenc, Robertem Korzeniowskim, którzy propagowali zdrowy styl życia. Skorzystałyśmy z 
bezpłatnych badań i porad profesjonalistów obecnych na konferencji.
Na zebraniu ogólnym członkiń w październiku poinformowano o harmonogramie rehabilitacji, zbliżającej się konferencji, 
pielgrzymce, wyjściu do Teatru Zagłębia.
Ustalono udział członkiń w przygotowaniach do mającej się odbyć 8 października XXIII Konferencji naukowej.
Październik to miesiąc, w którym tradycyjnie uczestniczymy w Ogólnopolskiej Pielgrzymce Amazonek na Jasną Gorę. Mszę 
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prowadził ks. Biskup Antoni Długosz, który dziękował nam, że pomimo bolesnego doświadczenia choroby potrafimy być razem i 
pomagać innym. Życzył dużo zdrowia, miłości dla nas i naszych rodzin. Atmosfera wśród amazonek była przepełniona miłością i 
radością. Spotkałyśmy się z amazonkami  z całej Polski, były też koleżanki z różnych państw Europy.
8 października 2024r. odbyła się XXIII konferencja naukowa w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta Sosnowca pt: "Profilaktyka chorób 
nowotworowych u kobiet".
Podczas konferencji zostały wygłoszone dwie prelekcje "Profilaktyka raka piersi i nie tylko” przez lekarza Tomasza Bryś ze 
Szpitala Miejskiego w Sosnowcu oraz „Dietoprofilaktyka w chorobach nowotworowych”  przez dietetyczkę kliniczną mgr Joannę 
Wardenga. Podniesiono świadomość i upowszechniono wiedzę uczestników w zakresie znaczenia badań profilaktycznych w 
wykrywaniu raka piersi, nowoczesnych metod diagnostycznych, leczenia raka piersi i narządu rodnego. Zwiększono świadomość 
wpływu zdrowego odżywiania na stan fizycznymi i psychiczny człowieka. Na fantomach wśród uczestników przeprowadzono 
naukę samobadania piersi. Uczestnicy konferencji naukowej mieli możliwość utrwalenia zagadnień przedstawionych na 
spotkaniu poprzez rozmowy indywidualne z prelegentami i otrzymane materiały informacyjne. Zapoznałyśmy uczestników 
konferencji z dotychczasową 24- letnią działalnością naszego stowarzyszenia. Przekazałyśmy kontakt osobom 
zainteresowanym.
W tym miesiącu brałyśmy udział w III Śląskiej Konferencji organizowanej przez Fundację „Oko w oko z rakiem”. Wysłuchałyśmy 
bardzo interesujących wykładów specjalistów z dziedziny onkologii, chirurgii ogólnej i plastycznej, psychologii, rehabilitacji i 
dietetyki.
W październiku Przewodnicząca Stowarzyszenia przeprowadziła szkolenia z zakresu profilaktyki w chorobach nowotworowych 
u kobiet wśród pracowników z Katowic w ramach organizowanej przez nich akcji „Pink October” oraz młodzieży i nauczycieli z 
IX LO w Sosnowcu im. W. Szymborskiej.
W listopadzie na zebraniu przekazano koleżankom informacje o harmonogramie rehabilitacji, udziale w spektaklu teatralnym i 
wigilii amazonek. Gościła Pani Teresa, która przybliżyła nam działanie aloesu i jego produktów.
W tym miesiącu byłyśmy w Teatrze Zagłębia na sztuce pt. „ Persona. Ciało Bożeny”. Tytułową "Bożeną" jest sprzątaczka 
pracująca w Teatrze Zagłębia. To przez jej oczy widziałyśmy wiele sytuacji o  różnych odcieniach wybaczenia. W "Personie. Ciele 
Bożeny" pojawia się także czarny humor i zaskakujące momenty o aktualnych wydarzeniach życia politycznego i społecznego 
naszego regionu.
Na zebraniu ogólnym w grudniu poinformowano członkinie, że program rehabilitacji jest realizowany do końca miesiąca. 
Uczestniczki programu „Stawiamy na zdrowie wypełniły ankiety ewaluacyjne. Przedstawiono propozycje przyszłorocznej rajdu 
integracyjnego oraz przypomniano przepisy BHP w siedzibie. Przewodnicząca przekazała informacje jakie aktualnie badania 
profilaktyczne można wykonać w ramach bezpłatnych programów dla mężczyzn i kobiet takich jak cytologia, mammografia czy 
kolonoskopia.
Gościem spotkania była Pani Naczelnik Wydziału ds. Kontaktów z Klientem z ZUS Sosnowiec, która wyjaśniła zasady 
przyznawania renty wdowiej.
Koleżanki wolontariuszki przeprowadziły szkolenie z zakresu profilaktyki raka piersi dla pracowników ZUS Sosnowiec i Klubu 
Seniora „Centrum”.
Grudzień to miesiąc, w którym tradycyjnie organizujemy spotkanie opłatkowe. Były  świąteczne życzenia, kolędy, potrawy 
wigilijne i drobne upominki. Swoją obecnością
zaszczycili nas Parlamentarzyści, Władze Miasta, i inni goście. Wigilia miała charakter iście rodzinny i trudno było się rozstać.
W Stowarzyszeniu „Życie” jest 10 osobowa grupa wolontariuszek-ochotniczek. Są to kobiety, co najmniej 2 lata po leczeniu raka 
piersi, które po przeszkoleniu przez psychologów i otrzymaniu certyfikatu I lub II stopnia, pomagają innym osobom, dotkniętym 
chorobą nowotworową piersi. Ich zadaniem jest niesienie pomocy i wsparcia, a także wskazywanie na przykładzie własnego 
doświadczenia sposobów radzenia sobie ze skutkami choroby i trudami okresu leczenia.
Wszystkie nasze działania mają na celu poprawę stanu psychofizycznego osób po leczeniu raka piersi, zmniejszenie stresu 
związanego z operacją i jej skutkami, pomoc w powrocie do sprawnego funkcjonowania w życiu rodzinnym, zawodowym i 
społecznym. Drugim naszym celem jest organizowanie i włączanie się w akcje profilaktyczne i promujące zdrowie. Działalność 
Stowarzyszenia „Życie” w bardzo dużej mierze możliwe jest dzięki wsparciu i uzyskanym dotacjom z Urzędu Miasta Sosnowca i 
innych.

Dotacje w 2024r.
Wydział Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi:
„Stawiamy na zdrowie”  - 22 000,00 zł.
Transport -:Poznań i okolice”-   5 500,00 zł.
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej.
Rajd integracyjny w „Poznań i okolice” – 12 003,00
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

600

4

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Zajęcia gimnastyki rehabilitacyjnej w sali 
ćwiczeń, drenaże limfatyczne kończyn górnych 
po stronie operowanej oraz uelastycznianie 
blizny pooperacyjnej. Zajęcia z gimnastyki 
rehabilitacyjnej, drenażu i blizny prowadzone są 
w sali wyposażonej w niezbędny sprzęt 
gimnastyczny i rehabilitacyjny przez magister 
fizjoterapii.
Na spotkaniach informacyjno-integracyjnych 
członkinie dowiedziały się jak łatwiej żyć po 
leczeniu raka piersi. Przekazywane były 
informacje z zakresu zdrowego stylu życia, 
prawidłowego odżywiania, psychologii oraz 
oprotezowania, bielizny, kostiumów 
kąpielowych i innego sprzętu dla amazonek, 
turnusach rehabilitacyjnych, sanatoriach z NFZ i 
rehabilitacji z ZUS, oraz prawach dla osób 
niepełnosprawnych.
Goście spotkań ogólnych przybliżyli:
- jak nie stać się ofiarą przestępstwa. 
Funkcjonariusze KMP Sosnowiec, przedstawili 
metody ochrony przed oszustami.
- zagadnienie z zakresu profilaktyki w cukrzycy. 
Pani dietetyk przedstawiła jaki styl życia 
prowadzić, żeby ustrzec się choroby, 
- możliwości uczestnictwa w programie dla 
amazonek prowadzonej przez CARITAS. Pani 
psycholog przedstawiła zalety i zakres 
rehabilitacji,
- zalety naturalnych kosmetyków i środków do 
pielęgnacji ciała i soku z aloesu w leczeniu 
onkologicznym,
- zasadami przyznawania renty wdowiej. Pani 
Naczelnik z ZUS Sosnowiec, wyjaśniła warunki i 
zasady przyznawania tego świadczenia.

88.99.Z 8 802,15 zł
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2 promocja i organizacja wolontariatu

Zarząd i wolontariuszki stowarzyszenia w marcu 
zorganizowały spotkanie wolontariuszek z 
województwa śląskiego. W spotkaniu wzięli 
udział również zaproszeni goście Pani Senator 
Joanna Sekuła, Pan Poseł Mateusz Bochenek, 
Marszałek Województwa Śląskiego Pani Anna 
Jedynak-Rykała, Radna Sejmiku Śląskiego Pani 
Katarzyna Stachowicz, Prezydent Miasta 
Sosnowca Pan Arkadiusz Chęciński, 
Przewodnicząca Rady Miasta Pani Ewa Szota i 
Radny Grzegorz Mentel. Wszyscy goście w 
swoich przemówieniach docenili i podziękowali 
nam za pracę wolontaryjną na rzecz osób 
potrzebujących i życzenie dalszego spełniania 
misji pomagania. Spotkanie uświetniły występy 
artystyczne: młodzieży, amazonek z Mysłowic, 
Zawiercia i Będzina.
Pisanie programów, pomoc w realizacji i 
sprawozdawczość. „Stawiamy na zdrowie” w 
tym działania: „Chcesz być sprawna -ćwicz z 
nami”, „Życie z blizną”. „Obrzękowi 
limfatycznemu mówimy STOP!” . „XXIII” 
konferencja naukowa "Profilaktyka chorób 
nowotworowych u kobiet" oraz Rajdu 
integracyjnego „ Poznań i okolice” 
Organizowanie i przygotowania do spotkań 
ogólnych, wigilii, kuligu, szkoleń, warsztatów 
profilaktycznych, materiałów multimedialnych, 
spotkań w plenerze, wyjść do teatru i 
pielgrzymek dla amazonek oraz zajęć 
edukacyjnych. Udzielanie wsparcia i porad jak 
funkcjonować po leczeniu raka piersi.

94.99.Z 8 891,30 zł

3

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

25 maja w Dzień Matki w ramach II 
Ogólnopolskiej Kampanii „Badamy nie tylko 
mamy” zorganizowałyśmy różowe miasteczko w 
Parku Sieleckim. Kilkadziesiąt Pań skorzystało z: 
nauki samobadania piersi oraz badania piersi 
przez lekarza ginekologa. Personel Szpitala 
Miejskiego badał ciśnienie krwi i poziomu 
glukozy, uczył udzielania pierwszej pomocy, 
zapisywał na bezpłatną mammografię oraz 
zapewnił atrakcje dla najmłodszych. Uczestnicy 
eventu i goście uczyli się tańczyć zumbę i 
oglądali pokaz boksu i pokaz pracy psów 
wyszkolonych do pomocy funkcjonariuszom 
Policji. Firmy kosmetyczne udzielały porad w 
zakresie pielęgnacji ciała. Różowe miasteczko 
częstowało jabłkami słodyczami.
8 października 2024r. odbyła się XXIII 
konferencja naukowa w Sali Sesyjnej Urzędu 
Miasta Sosnowca pt: "Profilaktyka chorób 
nowotworowych u kobiet".
Podczas konferencji wygłoszono dwie prelekcje 
"Profilaktyka raka piersi i nie tylko” przez lek. T. 
Bryś oraz „Dietoprofilaktyka w chorobach 
nowotworowych” przez dietetyczkę kliniczną 
mgr J. Wardenga. Podniesiono świadomość i 
upowszechniono wiedzę uczestników w zakresie 
znaczenia badań profilaktycznych w wykrywaniu 
raka piersi, nowoczesnych metod 
diagnostycznych, leczenia raka piersi i narządu 
rodnego. Zwiększono świadomość wpływu 
zdrowego odżywiania na stan fizycznymi i 
psychiczny człowieka. Na fantomach wśród 
uczestników przeprowadzono naukę 
samobadania piersi.

86.90.E 8 610,86 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 turystyka i krajoznawstwo

Zorganizowałyśmy i uczestniczyłyśmy:
- kulig przez Przełęcz Kubalonki w Wiśle. 
Przejazd zaprzęgami konnymi umożliwił 
podziwianie malowniczej okolicy. Następnie 
w Kolibie rozgrzałyśmy się gorącym żurem i 
pieczoną kiełbaską przy góralskiej muzyce.
- rajd integracyjny pt.: „Poznań i okolice”, 
którego celem było poznanie bogatej 
historii i kultury Wielkopolski. Rajd 
obejmował zwiedzanie miejsc o znaczeniu 
historycznym i kulturalnym w Ostrowie 
Wielkopolskim, Poznaniu oraz Kórniku. 
Zwiedziłyśmy Ostrów Wielkopolski - 
zabytkową synagogę, która obecnie służy 
jako scena impresaryjna oraz stary 
cmentarz żydowski. W Poznaniu 
odwiedziliśmy Rogalowe Muzeum, 
najważniejsze zabytki Poznania (Bazylikę 
Archikatedralnej Świętych Apostołów Piotra 
i Pawła, Stary Rynek, Ratusz, Bazylikę Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy, św. Marii 
Magdaleny i św. Stanisława Biskupa, słynne 
poznańskie koziołki Pyrka i Tyrka oraz 
Centrum Szyfrów Enigma. W Kórniku  - 
Muzeum Zamkowe. 
- Jubileuszową XXX Ogólnopolską 
Spartakiadę Amazonek w Poznaniu. W 
imprezie o charakterze sportowo-
rekreacyjnym przedstawicielki 
sosnowieckich amazonek, uplasowały się w 
czołówce poszczególnych dyscyplin 
sportowych. 
- w warsztatach plenerowych 
organizowanych przez Federację 
Stowarzyszeń Amazonki. Zajęcia odbyły się 
w Wągrowcu i Sierakowie gdzie członkinie  
nauczyły się i stworzyły kompozycje 
kwiatowe, decupage, malarstwo i biżuterię.

93.29.Z 1 040,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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29 742,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 39 503,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 101 690,91 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 72 559,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 15 726,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 1 058,91 zł

e) pozostałe przychody 12 347,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 15 661,00 zł

2.4. Z innych źródeł 16 784,91 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

39 503,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

12 347,00 zł

3 314,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 5 711,69 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 27 344,31 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 87 500,80 zł 27 344,31 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

66 847,31 zł 26 304,31 zł

15 726,00 zł 1 040,00 zł

0,00 zł

1,93 zł

3 311,57 zł

1 613,99 zł 0,00 zł

1 Zorganizowałyśmy: Zajęcia rehabilitacyjne, drenaże limfatyczne oraz uelastycznienie blizny 
operacyjnej. Dzień Wolontariusza dla wolontariuszek z województwa śląskiego. Wyjścia do Teatru 
Zagłębia w Sosnowcu na sztukę pt: „Kto puka”, „Persona. Ciało Bożeny". Rajd turystyczno-
krajoznawczy „Poznań i okolice”. Lokalne działania z zakresu profilaktyki raka piersi w ramach II 
Ogólnopolskiej Kampanii „Badamy nie tylko mamy”. Wyjazd na Ogólnopolską Pielgrzymkę do 
Częstochowy. XXIII konferencję naukowa pt.: „Profilaktyka raka piersi i nie tylko” Spotkanie 
opłatkowe dla członkiń stowarzyszenia. Szkolenia dla młodzieży licealnej, nauczycieli, 
pracowników z kilku zakładów pracy z terenu województwa Śląskiego. Działania edukacyjne 
skierowane do mieszkańców Sosnowca z różnych grup wiekowych z zakresu profilaktyki raka 
piersi. Spotkania ogólne członkiń stowarzyszenia, na których zaproszone osoby przekazały 
informacje ułatwiające życie po leczeniu raka piersi.

27 344,31 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-16 11



V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

69 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

27 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

20 osób

7 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

11 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

11 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Stawiamy na zdrowie Celem było znaczne 
zmniejszenie lub likwidacja 
obrzęku limfatycznego, 
zmniejszenie bólu w obrębie 
blizny i klatki piersiowej, 
zwiększenie ogólnej wydolności 
organizmu, poprawa krążenia 
chłonki, poprawa zakresu 
ruchomości w obrębie stawów 
kończyny górnej oraz obręczy 
barkowej strony operowanej. 
Podniesienie świadomości na 
temat profilaktyki choroby 
nowotworowej piersi i 
dietetyki. Udostępnienie wiedzy 
z zakresu nowoczesnych metod 
diagnostycznych, leczenia 
operacyjnego i 
farmakologicznego.

Gmina Sosnowiec 22 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

2 Turystyka i krajoznawstwo. Zapewnienie transportu 
uczestnikom wyjazdu na rajd 
integracyjny " Poznań i okolice". 
Wynajem autokaru.

Gmina Sosnowiec 5 500,00 zł

3 Rajd integracyjny pt.: 
"Poznań i okolice"

Rajd miał na celu umocnić 
wiarę w kobietach po leczeniu 
raka piersi, że nadal są 
pełnosprawnymi kobietami. 
Pozwolić na zawiązywanie 
przyjaźni, poprawić sprawność 
psychofizyczną uczestniczek. 
Poszerzyć wiedzę na temat 
kultury, historii i przyrody 
regionu. Wspólny pobyt z 
osobami pełnosprawnymi 
powinien zachęcić do 
aktywnego spędzania wolnego 
czasu.

Gmina Sosnowiec 12 003,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Gmina Sosnowiec 2

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Jadwiga Krupa
Beata Broniszewska Data wypełnienia sprawozdania 2025-06-16
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